200 15,00 3000,00 

Iš viso paslaugos (1-2 eilutės): 
7840,00 

Eil.
Nr. 

Prekės 
Mato 
vnt. 

Kiekis Bendra 
kaina su 

PVM, Eur 
Detalių ir medžiagų įsigijimo savikaina (50 proc. nuo 
paslaugų sumos) 

proc. 50 3920,00 

Iš viso (1-3 eilutės): 
11760,00 

Bendra kaina su PVM –11760,00 EUR (Vienuolika tūkstančių septyni 
šimtai šešiasdešimt eurų ) 

Eur 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2040,99 Eur 

Vykdant sutartį, pasitelksime šiuos subtiekėjus (subteikėjus): 

Eil.
Nr. 

Subtiekėjo (subteikėjo) 
pavadinimas 

Paslaugų aprašymas